
Ekskursija uz marmelādes konfekšu ražotni un  

Latvijas Nacionālo bibliotēku. 
 

     21. martā 4. un 5. klases skolēni skolēni projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 "Karjeras atbalsts 

izglītojamiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" ietvaros devās mācību 

ekskursijā "Iepazīsim ražotnes darba vidi" uz marmelādes konfekšu ražotni Gi Line Ķekavā. 

     Konfekšu ražotnē skolēniem bija īpaša nodarbība, kuras laikā varēja gan daudz ko uzzināt, 

gan arī praktiski darboties. Skolēni tika iepazīstināti ar uzņēmumu, dažādiem ražošanas 

procesiem un uzņēmumā strādājošajām profesijām. Tika noskaidrots, kāpēc liela uzmanība 

jāpievērš informācijai, kas norādīta uz produktu etiķetēm, kā arī skolēni guva atbildes uz sev 

interesējošiem jautājumiem. Bija iespēja nogaršot dažādas konfektes, mēģināt atšķirt garšas 

un atrast, pēc skolēnu domām, pašu garšīgāko konfekti. Radošās darbnīcas ietvaros bija 

iespēja katram pašam izveidot savu Konfelādes konfekti.  

 Mācību ekskursijā 4. un 5. klases skolēni devās arī uz Latvijas Nacionālo bibliotēku. Skolēni 

iepazina Latvijas galveno grāmatu glabātavu, uzzināja vairāk par LNB vēsturi un noskaidroja, 

kāpēc šāda bibliotēka ir vajadzīga. Bija iespēja arī aplūkot brīnišķīgo Rīgas panorāmu.  

     Gan skolēni, gan skolotājas novērtē gūto pieredzi un atzīst, ka arī turpmāk ir svarīgi 

izmantot piedāvātās iespējas, lai turpinātu paplašināt un nostiprināt savas zināšanas. 

 



 
 

 

 


